A. H. G. Nicolau Frugell, Notaria 5, Signatura, 467. 
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II 

Guillem Mieres, mestre d'obres i Berenguer Sabater, fuster, comis­
sionats pels jurats de Girona per tal de valorar la casa de Pere 
Tort, situada sobre el Galligans els materials de la qual, una vegada 
enderrocada havien de servir per a la. construcció de la muralla al 
burg de Sant Pere i per a bastir la torre del pont de Framenors. 

Girona, 1390. 

Noverint universi etc. die lune que fuit terciadecima dies men-
sis decembris anno a nativitate domini millesimo trecentesimo oc-
tuagesimo nono comparverunt berengarius sabaterii fusterius et fui-
llelmus mieres petrarius Gerunde quibus ut retulerunt fuit verbo-
tenus facta comissió de subscriptis per venerabiles juratos anni pre­
sentis et etiam per venerabiles franciscum de sancto celedonio et 
bernardum ferrarii cives Gerunde operarios civitatis Gerunde. Et 
prestito primitus per eosdem juramento supra sancta quatuor dei 
evangelia manibus eorum corporaliter tacta retulerunt quod vigore 
predicte eorum comissionis eccesserunt die xxix mensis octobris 
anno predicto personaliter ad hospicia que erant supra rivum de 
Gallicantum Gerunde et signanter ad hospicium quod fuit petri tort 
blanquerii Gerunde et ibidem recognoverunt et canarunt et canando 
invenerunt quod quidam paries qui est supra rivum predictum de 
Gallicantum e missus fuit ex ipso hospicio in opere menium conti-
net in sexaginta sex canas cayrades e tres palmos inter fundamenta 
et parietes et ipsum parietem extimarunt valere x solidos barchino-
nensis de terno pro qualibet cana cayrada inter làpides portalium 
et làpides brotades et canterias in eodem pariete existentes. 

í tem ulterius extimantur duos archus qui sunt in ipso hospicio 
in altero quòrum sunt sexaginta sex filades et in altero sexaginta 
quatuor filades inter solives et per modoUs e qui fuerunt misi in 
ipso muro ipsos valere inter ambos quatuordecim libras barchino-
ne de terno. 

De qua relatione tamen dicti berengarius sabaterii et guillelmus 
mieres quam dictus petrus tort requisiverunt fieri et eis ac quibus 
pertineat tradi publicum et pubblica instrumentum et instrumenta 
unum et plura si et tocies quociens pecierint et habere voluerint per 
me notarium infrascriptum presentibus testibus jacobo fexas oriun-
do parroquie de saitu et francisco mathei sartore Gerunde. Postea 
vero die neveris que fuit tricesima dies mensis septembris anno a 
nativitate domini millessimo cec nonagesimo venerabilis francisctis 
de sancto celedonio sènior et bernardus ferrarii cives Gerunde ope-
rarii civitatis Gerunde dixerunt et retulerunt quod ipsi fuerunt et 
sunt informati per venerabiles petrum sunyerii franciscum de trilea 
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et guillelmum bernardi beuda quod ultra dictam extimacionem fac-
tam per dictos berengarium sabaterü et guillelmum mieres deben-
tur ex alia parte dicto petro torti ex quadam sorte lapidum qui missi 
fucrunt in turri pontis fratrum minoriim dicte civitatis tresdecim 
libre et octo solidi dicte monete. Nec non invenerunt quod venera-
bilis bonanatus serir olim juratus et clavarius dicte civitatis mis-
sit in computo dicte civitati duodecim florenos auri de arago-
nia qui sunt et pertinent dicto petro torti pro ut in computo quod 
dictus bonanatus serir reddidit in posse venerabilis franci sci de 
sar.cto celedonio iunioris ei aliorum auditorum compotorum dicte 
civitatis continentur de quaquidem relatione et eorum informacio-
ne perfaci venerabiles franciscus de sancto celedonio et bernardus 
ferrarii requisserunt ac voluerunt fieri et tradi dicto petro torti 
unum et plura pubblicum et pubblica instrumentum et instrumenta 
si et cura pecierit et habere voluerit per me notario infrascriptum 
presentibus testibus.